
 
Tiranë më, 20.05.2014 

 

Rezultatet – Kampionati i 5-të Kombëtar i Vrapimit në Mal  
 

12 Km (Meshkuj) Të rritur 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Ilir Këllëzi 1988 Skënderbeu 250 44.01.00 I - - 
2 Vladimir Haxhiaj 1988 Skënderbeu 303 50.15.00 II - - 
3 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sp. Durrës 211 51.10.00 III - - 
4 Kristjan Shullanaj 1996 Mj. Sp. Durrës 224 52.40.00 IV - - 
5 Adi Bemit 1997 Mj. Sp. Durrës 199 59.18.00 V - - 
6 Alda Haxhillari 1988 Skënderbeu 271 1.10.15 VI - - 
7 Genti Lilaj 1988 Skënderbeu 236 1.10.16 VII - - 
8 Xhekson Skënderi 1993 Skënderbeu 270 1.10.17 VIII - - 
9 Dhimitraq Mano 1991 Skënderbeu 195 1.23.00 IX - - 

10 Arjon Këllëzi 1991 Skënderbeu 222 Tërhiqet - - - 

 
8 Km (Meshkuj) Të Rinj 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Marko Makaj 1996 Mj. Sp. Durrës 225 32'28"00 I - - 

2 Arlind Subashi 1995 Partizani 198 33'42"00 II - - 

3 Florian Lata 1997 Mj. Sp. Durrës 226 35'12"00 III - - 

4 Ritvan Beqaraj 1996 Mj. Sp. Durrës 210 35'57"00 IV - - 

5 Imer Huna 1997 Mj. Sp. Durrës 212 38'25"00 V - - 

6 Elton Haxhiraj 1996 Mj. Sp. Durrës 227 42'48"00 VI - - 

7 Edison Gjeta 1996 Mj. Sp. Durrës 213 42'49"00 VII - - 

 
4 Km (Femra) Të reja 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Arjola Dedej 1997 Mj. Sp. Durrës 194 20'52"00 I - - 

2 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sp. Durrës 252 21'56"03 II - - 

3 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sp. Durrës 239 21'56"08 III - - 

4 Ajshe Islamaj 1996 Mj. Sp. Durrës 208 21'59"04 IV - - 

5 Xhesika Fasho 1998 Mj. Sp. Durrës 238 22'54"00 V - - 

 
8 Km (Femra) Të reja 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Ortica Salillari 1979 Teuta 185 43'50"00 I - - 

2 Klesta Gjyli 1994 Teuta 184 47'13"00 II - - 

3 Aishe Islamaj 1996 Mj. Sp. Durrës 208 55'01"00 III - - 
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